UNIVERSIDADE DE BRASILIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 0172000

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA E PRESIDENTE DO
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ouvido
o referido órgão Colegiado, em sua 334a  reunião, realizada em 07/04/2000, e tendo em
vista o constante do MEMO DEX n° 768/99,

R E S O L ',, E:

1) Dispensar, a pedido, as professoras CAROLINA CÁSSIA BATISTA
ANTOS (SER) e MARLENE TEIXEIRA RODRIGUES (SER) da funções de membros

titular e suplente. respectivamente, junto à Câmara de Extensão (CEX), como
representantes do Instituto de Ciências Humanas, a partir desta data.

2) Designar as professoras AILTA BARROS COELHO (SER) e SELMA
ALVES PANTOJA (HIS) para exercerem as funções de membros titular e suplente.
respectivamente, junto à Câmara de Extensão (CEX), como representantes do Instituto de
Ciências Humanas, a partir desta data.

Brasília, 11 de abril de 2000.

LAURO MOR}IY
Reitor

GREVRT1SOC DEX"IH/HISSER ACS SCA.